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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

DREJTORIA EKONOMIKE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
SEKTORI TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

PROJEKT VENDIM

N D daw 6. /L 2025

Pér

LENIEN NE FUQI TE NIVELIT TE GJOBAVE SIPAS VKB-sé NR.65 DATE 26.1 1.2021
“PER VENDOSJE GJOBASH PER SHKELJET QE PERBEJNE KUNDRAVAJTIE
ADMINISTRATIVE PER VITIN 2022” lene ne fugi me VKB nr. 79, date 30.11.2022, VKB
nr. 85, date 30.11.2023, VKB Nr.88, date 23.12.2024

NE BASHKINE VAU-DEJES”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015. “Pgr vetéqgeverisjen vendore™: Ligjin nr.
9632. daté 30.10.2006, “Pér sistemin e taksave vendore™. i ndryshuar; Ligjin nr. 9920, dat¢
19.05.2008 “Pér progedurat tatimore né Republikén e Shqipéris¢™, i ndryshuar; Ligjin nr. 10279.
date 20.05.2010 “Pér kundravajtjet administrative™. i neni 6. pika b. neni 10, pika.3. Ligji Nr.
10433, date 16.6.2011 “Pér inspektimin né Republiken e Shqipérise™ Ligji Nr. 8224. daté
15.5.1997 “Pér organizimin dhe funksionimin e policisé bashkiake”. i ndryshuar, i propozojme
keshillit t& bashkis¢ t&
VENDOSI:

1. Lenien ne fuqi te nivelit te gjobave sipas VKB-s¢ nr.65 daté 26.11.2021 “Miratimin e
vendosjes se gjobave, pér shkeljet ¢¢ pérbéjné kundravajtje administrative pér vitin 2022,
né Bashkine Vau-Dejés”, lene ne fugi me VKB nr. 79, date 30.11.2022, VKB nr. 85, date
30.11.2023, VKB Nr. 88, date 23.12.2024,

2. Efektet fillojne shtrihen nga 01.01.2026 ¢ ne vazhdim.

3. Ngarkohen per zbatim. Policia Bashkiake. dhe Sektori Kontrollit ne Terren & Borxhit Tatimor, Sektori
Sherbimeve Publike dhe Sektori i Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Vau-Dejés.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité¢ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve & nenit 55. pika 6, t&é Ligjit
nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

KRYETARI
Kristian SHKRELI

ddresa: Rruga "QOafa e Gurit ™ Vau Dejes. Telefon Iaks 00333 2612 0006 e-mail infolwvaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA EKONOMIKE DIE MENAXIIMIT FINANCIAR
SEKTORI TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

RELACION

Mbi Iénien né fuqi, té nivelit té gjobave per vitin 2026, sipas vendimit té¢ KB nr.65 daté
26.11.2021 pér “Miratimin e vendosjes sé gjobave, pér shkeljet qé pérbéjne kundravajtje
administrative, pér vitin 2022, lene ne fuqi me VKB nr. 79, date 30.11.2022, ne VKB Nr. 85,
date 30.11.2023, dhe ne VKB nr. 88, date 23.12.2024 né Bashkine Vau-Dejés”

Mbéshtetur né ligjin nr.139 dat¢ 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar, ligjin
nr.9632 daté 30.10.2006 * Per Sistemin e Taksave Vendore™ i ndryshuar, Ligjin nr. 10279. date
20.05.2010 “*Per kundravajtjet administrative™. i neni 6. pika b, neni 10, pika.3. Ligji Nr. 10433,
date 16.6.2011 “Pér inspektimin né Republiken e Shqiperise”. ligji Nr. 8224, date 15.5.1997 “Pér
organizimin dhe funksionimin e policis¢ bashkiake™, i ndryshuar, né mosparaqitien e asnjé
propozimi nga Drejtorité apo Sektorét pérkatés t¢ Bashkise. apo komuniteti pas degjesave
publike. pér ndonjé ndryshim nivelesh t& kétyre gjobave .propozojmé Keshillit Bashkise, 1énien
né fuqi te nivelit gjobave pér vitin 2026 sipas VKB nr.65 daté 26.11.2021 pér “Miratimin e
vendosjes sé gjobave, pér shkeljet qé pérbéjne kundravajtje administrative, pér vitin 2022,
lene ne fuqi me VKB nr. 79, date 30.11.2022, VKB Nr. 85 date 30.11.2023, dhe ne VKB Nr.
88, date 23.12.2024, né Bashkine Vau-Dejés”.
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Drejtor: E. T%

KRYETARI

) Kristian SHKRELI
NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/ KRYET

g W\
SO 612 T
Adresa: Rruga "Outly'e (0 au Dejés, Telefon Faks (1355 2612 0006. e-mail’ infolwvaudejes.gov.al



